4,
~".

t...,
..t:~
~{t

l'. :'}

Y

SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM
OFICIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOSEDOCUMENT()"

SENADO 012737106- 2

11111111111111111111111111111111111111111012737062

DATA DAAUTUAÇAO

lS/0S/2006

",l.
o.

I (STNTER1-=-SECRE'Í'1UnA ESPECIAL DO ~1'lI"I<li"GL" I
~------I======='NTERESSAD='Q=====,

ASSUNTO

ADESAO

<'~" .•..
.~'.i{
,i,
•,

, ' ,

. .' EMENTA '. . .

FORMALIZA-çAD DA ADESÂQl)A~=-nE-VARGEM-B0 '
, .

.. '.

,

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

I~
l)SEPROT SCCO lS /OS &006 / /

• SCCO / / / /
: / /
I I / /
-+-~--.---- - .. - - ... . I/ / I / /

/ /
I

/ I

/
.... . '

I / I

/ / I /

/ / I /

.I /.
t
1 / / . '

, ,

/ I I. /
/ £ ' , FAGillirJESlaAll.Bcl>A'(PA01l200) EMITIDO EM:lS/OS/ 006-10:36:32HS.-MARIA JOSE

/ / / /

."

.- .
. -

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis'r ~1~JjE~JD1 iõ'5

-. ,''",,..-.t";, r;
--_. -' '--" ' .•'

AoSEPROT:

JnTERLEGII

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Adesão da Câmara Municipal de:
Vargem Bonita - MG

~ __ o _~ - - --~-- ~~

\.,---'-~

SENADO 012137/06- 2

':i\\I\.\I~\'l'~'\I~\\.
I
\

Atenciosamente,

17/08/2006

•
!lmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

o

Solicitação d ,
Preencha tadüs os- ;:anpos, e imprima esta.Jii;:ha_ E::rMe(pelo correio} p;:na G

Progtama tnlerlegiS •Av..N2Anexo 'F do Senado. F<!<Ie<al.BrasiIiafDF. CEP: ro. 165-900
Central de Alendlme<1tl>.(S1) 311.2556

Tipo de casa:

.-

Eftd:ereço:

Cidade: ~ ~

Tei"""""": . iê3í\SGó j\J:~
e_: I~ .\xrc:.:\n. 6:> +A.CI« Q "':c:c- • 'no. I
Hcft~: L-- l

li•.;\ '----~

Dados do administrador local na Casa legislativa
('pessoa responsável peta awatizaçãodas Informa-ÇÕeS ne penai do Interlegis

qUE irá cadastrar, atualizar e exdufr os dados referentes a casa te~tiVa.. bem Oh'TtG w demais:
usuários vinculados à casa) Não deve SQf" par'.atlUh"lt:a:" •

.-..: !~..Q...:C ROGO,," \~: do-.
lJnl<IadeIllepao:! ~'o' Q : do d o Qu:g<>:

Telefones: b)) .3'4215.1;-90
e_: Iit'-Q..:oç •..aibtêMr\'QO . es:n-,.." . b".

I Autenticação do Presidente

Homepaq<o:

I
I

I Partido:! £fL
LQljo 11;;rn '3 I
I"ffio-,,, .. ~..coe'

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acim

do< ~ '=' &.",:j,O . o.?l I a3 f ~ (,
Local e data

e_:

Nome Parlamentar. I :P-JOC
-- _ar (dôalrnêslano}:lnício4O\io \ IWCQ5
Aniversário (dialmêslano): I cY! IQ5 119e ç,
T.ld<>.""" [llJ 3-455-12- 65

I

•
I I

..... "'\1" ..:: ~ :"
-- - .

...:ru-
WMY~ y

	00000001
	00000002
	00000003